המאשימה מדינת ישראל

נגד
JENIFFER ROYO הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גב' ירין שגב

ב"כ הנאשמת: עו"ד יניב אביטן

הנאשמת בעצמה

ה"ה ציון ושרה ביטון (בת המנוחה)

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה, על פי הודייתה, בעבירה של תקיפת חסר ישע על ידי אחראי, לפי סעיף 368ב(א)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), וזאת לאחר שכתב האישום תוקן במסגרת הסדר

טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש.

2. להלן עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:

הנאשמת הינה אזרחית הפיליפינים, אשר שהתה, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום בישראל לצרכי
עבודה.

החל מחודש מרץ 2011, הועסקה הנאשמת כמטפלת של ר.ו.

יחד עם זאת בשים לב
למצבה הכלכלי העגום, לעובדה כי היא נעדרת מקורות מימון או נכסים בארץ ולעובדה כי היא
תגורש מהארץ מיד עם תום ריצוי מאסרה, לא ראיתי מקום לחייבה בפיצוי. אין בכך משום אי

הכרה או התעלמות מן הצער ועגמת הנפש שהיו מנת חלקה של משפחת המנוחה המתלוננת.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ל' תשרי תשע"ז, 01 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.